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RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
DOUTORADO EM FILOSOFIA CONFORME EDITAL EXTRAORDINARIO ESPECIFICO
027/2020

Com base em minhas atribui¢des, venho, por meio deste, divulgar o resultado da Primeira Etapa do
processo seletivo para ingresso no curso de DOUTORADO do PPG em Filosofia, conforme Edital
Extraordinario 027/2020, de acordo com a ata encaminhada a esta coordenagdo pela comissdo
avaliadora designada pelo colegiado do PPG em Filosofia, composta pelos Prof. Dr. Eduardo Vicentini
de Medeiros, Prof. Frank Thomas Sautter ¢ Prof. Robson Ramos dos Reis, que se reuniu aos vinte e
quatro dias do més de agosto de dois mil e vinte, as 10:30 horas, para julgamento das inscrigdes no
curso de DOUTORADO, conforme o referido edital. Os resultados constam de acordo com as tabelas
abaixo:

Inscricoes indeferidas por nfio apresentacio dos documentos solicitados em conformidade com o
edital de selecio:

Item nao atendido do

Inscricado  Nome do Candidato edital

BIANCA GONCALVES DE

4507 CARRASCO BASSI 1.4

4690 BRUNO FLECK DA SILVA 1.4 (D)

4300 FLAVIA HARDT SCHREINER 1.4

5285 FLAVIA HARDT SCHREINER 1.4 (D)
NATHALLYA AGNES MANTA E

4991 SILVA 1.4
PATRICIA SOCORRO DA COSTA

5566 CUNHA 1.4 (D)

Inscrigoes deferidas:



Inscricao

5521
4922
4416
5550

4237

4440

4445
5223
5459
5158
5485

4521
5120
5617

Nome do Candidato
EDUARDO ADIRBAL ROSA
ROBERTO SCHMITZ NITSCHE
SUSIANE KREIBICH
KATIA MARIAN CORREA

JOSIANA HADLICH DE
OLIVEIRA

ESTELA MARI SANTOS SIMOES
DA SILVA

TATIANA ALMEIDA DE
ANDRADE DORNELLES

MAUROZAN SOARES TEIXEIRA
MATEUS RENARD MACHADO
MARIANA CHINI

MARCELO PEIXOTO MARQUES

BIANCA GONCALVES DE
CARRASCO BASSI

LISTANE DA SILVA ZUCHETTO
BEATRIZ SANTOS PONTES

Nota do Curriculo

1
0,8
0,85
0,8

0,85

0,8

0,6
0,8
0,66
0,8
0,8

0,6
0,6
0,6

Nota do

Projeto Total
3.8 4,8
3,27 4,07
2,85 3,7
2,83 3,63
2,77 3,62
1,9 2,7
1,92 2,52
1,5 2,3
1,6 2,26
1,37 2,17
1,35 2,15
1,5 2,1
1,37 1,97
0,65 1,25

Ordem e Horario da SEGUNDA ETAPA: Defesa do Projeto e Prova Oral

Horario Nome Candidato
13h30 EDUARDO

14h ROBERTO

14h30 SUSIANE

15h KATIA

15h30 JOSIANA

Santa Maria, 25 de Agosto de 2020.
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Tiegue Vieira Rodrigues
Coordenador do PPG em Filosofia




