



**RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
DOUTORADO EM FILOSOFIA CONFORME EDITAL EXTRAORDINÁRIO ESPECÍFICO
027/2020**

Com base em minhas atribuições, venho, por meio deste, divulgar o resultado da Primeira Etapa do processo seletivo para ingresso no curso de DOUTORADO do PPG em Filosofia, conforme Edital Extraordinário 027/2020, de acordo com a ata encaminhada a esta coordenação pela comissão avaliadora designada pelo colegiado do PPG em Filosofia, composta pelos Prof. Dr. Eduardo Vicentini de Medeiros, Prof. Frank Thomas Sautter e Prof. Róbson Ramos dos Reis, que se reuniu aos vinte e quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte, às 10:30 horas, para julgamento das inscrições no curso de DOUTORADO, conforme o referido edital. Os resultados constam de acordo com as tabelas abaixo:

Inscrições indeferidas por não apresentação dos documentos solicitados em conformidade com o edital de seleção:

Inscrição	Nome do Candidato	Item não atendido do edital
4507	BIANCA GONÇALVES DE CARRASCO BASSI	1.4
4690	BRUNO FLECK DA SILVA	1.4 (I)
4300	FLAVIA HARDT SCHREINER	1.4
5285	FLAVIA HARDT SCHREINER	1.4 (I)
4991	NATHALLYA AGNES MANTA E SILVA	1.4
5566	PATRICIA SOCORRO DA COSTA CUNHA	1.4 (I)

Inscrições deferidas:

Inscrição	Nome do Candidato	Nota do Currículo	Nota do Projeto	Total
5521	EDUARDO ADIRBAL ROSA	1	3,8	4,8
4922	ROBERTO SCHMITZ NITSCHE	0,8	3,27	4,07
4416	SUSIANE KREIBICH	0,85	2,85	3,7
5550	KÁTIA MARIAN CORRÊA	0,8	2,83	3,63
4237	JOSIANA HADLICH DE OLIVEIRA	0,85	2,77	3,62
4440	ESTELA MARI SANTOS SIMÕES DA SILVA	0,8	1,9	2,7
4445	TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES	0,6	1,92	2,52
5223	MAUROZAN SOARES TEIXEIRA	0,8	1,5	2,3
5459	MATEUS RENARD MACHADO	0,66	1,6	2,26
5158	MARIANA CHINI	0,8	1,37	2,17
5485	MARCELO PEIXOTO MARQUES	0,8	1,35	2,15
4521	BIANCA GONÇALVES DE CARRASCO BASSI	0,6	1,5	2,1
5120	LISIANE DA SILVA ZUCHETTO	0,6	1,37	1,97
5617	BEATRIZ SANTOS PONTES	0,6	0,65	1,25

Ordem e Horário da SEGUNDA ETAPA: Defesa do Projeto e Prova Oral

Horário	Nome Candidato
13h30	EDUARDO
14h	ROBERTO
14h30	SUSIANE
15h	KÁTIA
15h30	JOSIANA

Santa Maria, 25 de Agosto de 2020.

Tiegue Vieira Rodrigues
Coordenador do PPG em Filosofia